

Załącznik 1 - Prezentacja korekt i ich wpływ na sprawozdania finansowe roku 2023

Wyszczególnienie	Korekta w roku 2023 (w tys.zł)	
Sprawozdanie z sytuacji finansowej		
Aktywa		
Aktywa trwałe	-	61 867
Wartości niematerialne	-	17 657
Nakłady na projekty rozwojowe – aktywa w toku wytworzenia	-	44 210
Aktywa obrotowe	-	275
Zapasy	-	275
Razem	-	62 143
Pasywa		
Kapitał własny	-	21 982
Wynik finansowy bieżącego okresu	-	2 308
Korekta błędów lat poprzednich	-	19 163
Pozostałe kapitały	-	511
Zobowiązania długoterminowe	-	39 873
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	-	39 873
Zobowiązania krótkoterminowe	-	286
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów	-	286
Razem	-	62 143
Sprawozdanie z całkowitych dochodów		
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	-	2 715
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	-	2 715
Koszty ogólnego zarządu		15 223
Pozostałe przychody operacyjne		10 201
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-	2 308
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-	2 308
Zysk (strata) netto	-	2 308

Załącznik 2 - szacunki wyników finansowych za rok 2024 oraz skorygowany wynik za rok 2023

Skonsolidowane dane finansowe

Wybrane skonsolidowane dane finansowe (w tys. zł.)	01.01.2024-31.12.2024		01.01.2023-31.12.2023	
	PLN	EUR	PLN	EUR
Sprawozdanie z całkowitych dochodów				
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	78 309	18 190	75 395	16 650
Koszt własny sprzedaży	38 745	9 000	38 768	7 899
Zysk na działalności operacyjnej	-4 623	-1 074	8 502	1 878
Zysk brutto	-3 640	-845	8 987	1 985
Zysk netto	-4 083	-948	-5 289	--1 168
Liczba udziałów/akcji w sztukach	874 799	874 799	729 000	729 000
Zysk netto na akcję zwykłą (zł/euro)	-4,67	-1,09	-7,26	-1,60
Sprawozdanie z sytuacji finansowej				
Aktywa trwałe	166 206	38 897	163 529	37 610
Aktywa obrotowe	53 721	12 572	96 599	22 217
Kapitał własny	170 542	39 912	176 198	40 524
Zobowiązania długoterminowe	27 208	6 367	40 294	9 267
Zobowiązania krótkoterminowe	22 177	5 190	43 636	10 036
Wartość księgowa na akcję (zł/euro)	194,91	45,61	241,70	55,59
Rachunek przepływów pieniężnych				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-7 644	-1 776	-1 625	-359
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-5 984	-1 390	-405	89
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	28 185	6 547	2 598	574

Jednostkowe dane finansowe

Wybrane jednostkowe dane finansowe (w tys. zł.)	01.01.2024-31.12.2024		01.01.2023-31.12.2023	
	PLN	EUR	PLN	EUR
Sprawozdanie z całkowitych dochodów				
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	78 117	18 145	74 847	16 529
Koszt własny sprzedaży	38 597	8 965	35 233	7 781
Zysk na sprzedaży	39 520	9 180	39 614	8 748
Zysk brutto	-424	-99	10 026	2 214
Zysk netto	-867	-201	-4 250	-939
Liczba udziałów/akcji w sztukach	874 799	874 799	729 000	729 000
Zysk netto na akcję zwykłą (zł/euro)	-0,99	-0,23	-5,83	-1 287
Sprawozdanie z sytuacji finansowej				
Aktywa trwałe	166 663	39 004	165 917	38 159
Aktywa obrotowe	64 463	15 086	101 992	23 457
Kapitał własny	181 630	42 506	183 685	42 246
Zobowiązania długoterminowe	27 208	6 367	40 294	9 267
Zobowiązania krótkoterminowe	22 288	5 216	43 930	10 104
Wartość księgowa na akcję (zł/euro)	207,58	48,58	251,97	57,95
Rachunek przepływów pieniężnych				
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-3 199	-743	-258	-57
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-10 805	-2 510	-2 115	-467
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	28 160	6 541	2 625	580